
ji L

GLOBAL

Dodatek k pojistnésmlouvě - FLOTILA č.6980640145

ttiva Evidenčnĺ čísio vozidla: 6325774271
fl Ii fl ilii l II II 1111111‘ lil

______________

* 652577527

......A INSURANCE GROUP

POJISTITEL Kooperativa pojiš ťovna, as., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřež ní 665121, 18600 Praha 8, Č eskárepublika, lČ : 47116617,

zapsanáv obchodním rejstříku u Mě stského soudu v Praze, sp. zn, B 1897

POJISTNÍK lČ 25208845 Plátce DPH ANO Právnickáosoba

Název firmy CHETES s.r.o. Státní přísluš nost CZE Č eskárepublika

Adresa / Sídlo Pelhřimovská226811, CHEB, 35002 Telefon

Jednaiici jednatel Ilja Mlátílik

Korespondenční adresa

Mobilní telefon E-mail

VLASTNÍKJPQJIŠ TĚ NÝ lČ 25208845 Plátce DPH ANO Právnickáosoba Státní přísluš nost CZE Č eskárepublika

Název firmy CHETES s.r.o. Telefon I Mobil

Adresa / Sídlo Pelhřimovská2268I1, CHEB, 350 02 E-mail

PROVOZOVATEUDRŽ ITEL lČ 25208845 Plátce DPH ANO Právnickáosoba Státní přísluš nost CZE Č eskárepublika

Název firmy CHETES sto.

Adresa! Sídlo Pelhřimovská226811, CHEB, 350 02 Telefon / Mobil

Ú DAJE O VOZIDLE Registračni značka 5AR1895 VIN VF1MBU4D148876282 Série a číslo TP vozidla UF461911

Tovární značka Renault Typ vozidla Master

Zdvihový objem (ccm) 2 299 Vý kon motoru (kW) 92 Palivo Nafta

Celková/ nejvě tš í povolenáhmotnost (kg) 3 500 Mě síc a rok uvedeni do provozu 612013 Stav počitadla (km) O

Kategorie vozidla Nl Druh vozidla C6 Nákladní vozidlo z modifikace osob.

Počet mist k sezeni 3

Bylo již vozidlo v minulosti váž ně ji poš kozeno? Ne

Ú DAJE O POJIŠ TĚ NÍ

1. POJIŠ TĚ NÍ ODPOVĚ DNOSTI ZA Š KODU ZPŮ SOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limit 70 mil. Kč za Š kodu na zdraví nebo usmrceni a limit 70 mil. Kč za Š kodu na vě ci nebo uš lém zisku.

Produkt BENEFIT(Vš eobecnépojistné podmínky, resp dodatkovépojistně podminky vztahujiVPP R - 630108; DPP R - 632108

Bonus - ‚Důvě ra“ . NE

Bonus! Malus Bonifikované pojistné Kó d předchozího Kó d Základni roční
. . ‘ . ‚ 7944Kc

podle BP3 pojistitele pojistneho NA44 polistne

Dodatkový kó d Speciální kó d Koeficient K3 1.00

(Aj Ročni pojistné 6 348 Kč

Ž ivelní pojiš tě ní vozidla NE

2. HAVARIJNÍ POJIŠ TĚ NÍ

Havarijní pojiš tě ní není součástí této smlouvy

3. DODATKOVÁ POJIŠ TĚ NÍ

Na dodatkovápojiš tě ni se vztahuji vš eobecnépojistné podmínky, zvláš tni pojistné podmínky a dodatkovépojistné podminky uvedenéníž e

Asistence Typ služ by 44 (Kj Roční pojistné O Kč

List 1/2 Tisk 14072017E6325774271 ver 8700 Z 1789 P 100 Z 904 P O



)AJE O POJISTNÉ M Celkové roční pojistné (MK) 4) 6 348 Kč

Potistnéza pojistnéobdobí po procentuální slevě 4) 856 Kč

‘rocentuálni sleva na pojistné 46 % 5 ) Pojistnéza první pojistnéobdobí po procentuálni slevě 736 Kč

Způsob platby HIP Var symbol HIP 6980640145

DOBA POJIŠ TÉ N1 Pojistnéobdobí 3 mě síce Datum počátku poíiátě ni 14.07.2017v 09:51 Datum konce pojiátě ní 31.12.2017
Potiš téni se vž dy k 31 12 kaiendářního roku prodiaž uje na dalš í kalendářní rok

Š kodnou událost ize oznámil aí telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č 957 105 f05 bj osobnéna kterémkoli obchodním mistépojishieie

Cl písemnéna adresu Kooperativa poliš tovna a s VtG Centrum zákaznicképodpory ernénská634 664 42 Mcdřice

zAvÉ REČ NÁ USTANOVENI
1 Potistnik prohlaš uje ž e

ai puiiš tésí vdpvuédnsví za kvdu způsobenou preuezem vozidla havarijní pojiš tě ni ptipadně dvdatknua pvjiš téní veazavtet vilného pvjistiteie resp jest/ž e tak uš inu uvedi 5 tnm upiné a pravdivé udain u ptiiuze
k Irin poiistbe sminuvě

bt vš echny udaje vvedenéu této pojistnésmtnsey sdpvviaaii skutečnosti a bere na vě domi ž e je povinen v průbéhu doby trváni psjiš téni Sez zbytečného odkiadv ozvámd vš echny případnézmény

Cl helena vě domi ž en případě přeruš eni pnjistsésmivuvy se přemš uje psjistna schrana u vš ech pojiš tě ni suednaný rh na pvjistve smiouvě Pvdmivky přeruš ení u vš ech psjiš tyni jsou uyravnvy ve vPP R - š 35/š O či itt

dI mu byiy oznámeny informace v svuiadu s ustanovením 5 es a sasi zákona Č 37/2004 Sb . O pvtistnd vmivuuy a dále ž e byi informován s rozsahu a áčeiu zpracovaní jeho nsvbnirh udajů a s právu pš stupu k nim
v souiadu s ustanovením 5 1 t zákona tš t/25š 5 sb a schrany ssnbvich udaiů

ej byl před azavyením pniistné sminuvy seznámen s uyš e uuedenymi pnjrsteymi podmínkami pvjístiteie ktete tvoji sedlinou svučást této smlouvy,

O pojiš ťovanénnziatn jen aobtdm techvickdm stavu a nepoš kozeno (není-ľ v příloze k tein pvjistvv smtoavéuvedeno iisaki

2 Záv;k ně kterého z druhů pvjiš tdni sjednasych lnuto pojistnou smiosveu nezsamenázávrk vstatnicb s tou vyjrmkvu yv dudatkovn pvjiš tévi nemůž e byt sjndndno ani trvat samostatně tedábez současnéeaistenre
uiespuy jednoho daiš iko druhu pojiš tě ni

3 Pojistnáčástka prs havadjsí pojiš tě ní vszidia je ehs ubvykiácena

4 Je-ii uzavtenn havanisi pojiš tě ní pv;ivtvik bere na vě domi ž en pš paáě

- ž e prsní registrace vovidta bpta prevedeea mime území českérepastiky a ssačaseé,
- na prsní negístrane n CR vptpnata méně eeá2 raky,

je panince aa Is kateeaářeíns deš ade dne pačátku pajiš téní zatístit fabjednatj edbareaa prnhtídku vnzidta pranaveíhp spatečeasti Otabat Rapem s r.a. ttet. kvetakt 557 105 155, resp.
467 409 310, echo eanait: zakazkygeapert.czj, přičemž se tídt jetích pakyny, resp. pakyny pajistitete; za dodrž eni féte thůtp se panaž ateíiásametnépísemnéecha tetetaeiské shjednáeí se na pravtidka

sezídta, za padmíeky její eástedeétaktinkě reatizane.

5 Pakad pajísteík eespteí paemieka asedenea e bndé4., je pejistaet 5 případě pojistce adátnsti apráveě e pojistně pteě eí ndmiteaat. vý š e uvedenéoprávně ní pvjistitnlv vš ak nnize upiatnit v ramu pojiš tě ni

odpově dnosti za š koda způsobenou provozem vozidia
ě Za AUDIO se pavaž ate aetarádis t kazetasaa menhaeikea echa s CD péehráaačemj, aadiasizaátni tenhniha fmattimediátní systém fLCD monitor, DvD ptehnávač apad.j, zesitnnač, eqaatiznn, speniátní

reprasaastana, sabwsaterapad.t, CD mě nič. Dáte se za AUDtO paaaž aje takéeanigaš et spstém, který je součásti aazidta, Padmiekaa pra pnskpteeti pejístnéhs ptně ní je přeútež eei tahtury za apraaa
nebe vý mě na AUDtO.

7 Systém bonus se na sjednanéhavanjni pojiš tě ni vztahuje pokud není sjednán rozsah pojiš téví OOCiZPN( Systém sievy za vtah avzidia sena sjndnasépojiš tě ni vztahuje vž dě
O Pokad v okamž iku zavině né, resp částečně zaainyné dnpravni nehody pojiš tě né vnzidio npraveyně (se suuhiasnm vivsrnika( lid/a osoba inn než avndesa jaky š dič v pojistnésminuvě zsyš aje se sjednanásps/vůvasi

havarijnihn pojiš tě ní na dvojnásobek

5 Je-ti n pojistsésmtouvě ujnásáns, ž e mvtvcyki je vybaven pvdacim rámem jpekyj a v ptipadě rozvodnépojistvr udaiosti tímto padacím rámem jpekyj vybvvnv není zvě š uje vn sjednanáspoiaáčast havarijnikn pojiš tě ni
na dvojnásobek Rozhodnna udáiosři se rnzumi kaž dápnjivtnáudálost spojenás vypiatvu pvjistnnhn pině ni 5 uyjimknu připadápvjistnych udáinsti div vsiavnuvvi vp H 3áš lOš či Xtt ‚ odst 2

to Je-ľ v pojistnésmlouvě uindnáno. řev kainndářnim období od 1 tisinpadu de 3t března bě ž ného roku bude vozidlo vybaveno zimními pneumahkamu, paka případě rozhodnépojistné událnsřinasta/ě s uvedeném
oě dobi kdy aozidin neví kompietně vybavenu zimními pneumatikami, se steánavávpoluučast havadjvihn pejiš téni zvyš uje na dvsjnusobvk Rozhodnou udáiosti se rozumí kaž dápojistnáudátost spojenás v/pjatou
pojistného pině ni 5 vý jimkou připadápvjisin/ch udáiosjí die ustanoveni vPP H 3b0/05 či Xii ‘ odsi

11 Rozsah pojiš téni tpvjistvásebeapečij dodatkového pojiš tě ni nnsrandardni vybavy je určen rozsahem (pojistný m nebezpečími havariuničn pojiš tě ni

ř2 Ú zemní ptarnost dodatkového pojiš tě ni áraza je vž dy gnngnačuké uzemi Pvrnpy a ceié území Tvreuka

13 Pojivinik resp pojiš tě ný bere na vě domi ž e adresa tmaiéhu pvbyna/sidia uvedenáv této pojistnésmisavě bude pnuáita n vš ech ptatvý ch pojisřvý ub seton. vn který ch vystapuje,jako aktuálně piaiva

t4 Pojistník svahiasí se zpracováním vš ech poskytnutych nssbnich ádajů piv zasitási obchodních a rnkiamnirh odbieni pvjistitein a nakidky služ eb činnápojiš tovaci skupiny
vienna insaranue Group a Pinančni skupiny českésposteiny. a 5 . na uvedeně kovtaktvi udaje

Pož adavky a potřeby klienta

al kryti odpově dnosti za š hody způsobenétřetí osobě provozem jeho motorového vozidla

bl zajiš tě ní ochrany matetkové hodnoty pojiš tě ného vozidla

Důvody na který ch pojiš ťovaci zprostředkovatel zakládásvédoporučení pro vý bě r daně ho pojiš t‘onacího produktu Uvedeny produkt a cena splň uíi pož adavky na pojistnou ochranu klřenta

.*v ‚ h 3

ti ZAv- rozvah ovíš tčni die H 3bt/š b čj ti udvt 1 bod aj a bi ZAZ. ezsah cviiš tévi div H . š 1jS5 čiji. od/t1 bod aj
21 Rizikvua skueva dle P. ě vb/š S 31 Za svuvvdvi slám ve oavaž uy stará ktnre mail společnáhnanjcv b Cnvkau recubuikvu
4/Jedva neobě ž ně nv/sIne 51 Siena se veučiatčuie na cv/mine za dodatkovécojiš tdvi NA1čOPRO nezavině na nehoda
ě l Jde v jedvorazovou s/vvn kmnrá se přiznána pouze k pojistréeu za peni pojinhiv vbevbi

Pojtstna smlouva uzavrena dne 14 072017
9Ld8

Ziskatei vaciav voruseě

pojidt‘onaci zprostředkovatel zastuputíci pojtstitele na zaklade plně moci
POdpis zástupce pojistřřeie jziskateleí Podpis pojistníka

Ziskateiske ce/o 1 /čá
Tel 777125761 E-mail satkovamaklercheb cz

Líst 2/2 Tisk 14072017E 6325774271 nere 700


